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Status for booking 

Bookingteamet arbejder netop nu med klargøring til den kommende 
fordeling af indendørsfaciliteter for sæson 2019-2021. Der åbnes for 
ansøgning den 1. januar 2019 og der er ansøgningsfrist den 1. februar 
2019 kl. 23:59. 
 
Det er muligt for foreninger at se bookinger på skoler for sæson 2018-
2019 i Foreningsportalen. Bookinger på øvrige anlæg fremgår ikke. 
 
Bookingteamet prioriterer i den forbindelse at få de rigtige data ind i 
Foreningsportalen, så foreninger får et retvisende billede af de 
muligheder, der stilles til rådighed.  
 
Der er blevet udviklet funktioner, der kan understøtte fordeling af 
faciliteter i henhold til Retningslinjer for støtte til folkeoplysning i 
København. Funktionerne afprøves i en minifordelingsrunde med 
ansøgningsfrist den 19. november 2018.  
 
Status for tilskud 

Der er ikke sket yderligere udvikling på tilskudsdelen af 
Foreningsportalen.  
 
Der er udviklet selvstændigt tilskudssystem til at håndtere afregning af 
tilskud for 2017 og beregning af tilskud for 2019.  
 
I starten af 2019 fortsættes arbejdet med at oprette beregningsmodeller 
i systemet. Samtidig skal systemet klargøres til at kunne modtage 
afregning af tilskud for 2018 og ansøgning for 2020 til fristen den 1. 
juni 2019.  
 
Dette inkluderer, at foreningerne skal kunne indtaste medlemstal og 
lokaleudgifter samt uploade skemamateriale.  
 
Det videre arbejde 

Der arbejdes videre med at implementere gebyrhåndtering i 
bookingsystemet. Der bliver indtastet oplysninger om, at tider der 
ansøges i fordelingen for sæson 2019-2021 er omfattet af gebyr. I 
løbet af foråret vil der blive udviklet et modul til håndtering af gebyr i 
bookingsystemet. 
 



 
 

 
Side 2 af 2 

Der indsamles erklæringer om indhentelse af børneattester for 2019 i 
forbindelse med fordelingen af indendørstider. Disse indsamles 
elektronisk via bookingsystemet.  
 
Kultur- og Fritidsforvaltningen arbejder med en liste over fejl, 
mangler og udviklingsønsker til BRND. Det prioriteres at udvikle 
funktionalitet, der understøtter foreningers brug af Foreningsportalen. 
Sideløbende arbejdes der med fejlrettelser og rettelse af 
uhensigtsmæssigheder i systemet. 
 


